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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået produktion fra levering af
råvarer til færværdigvarer og pakning, herunder CCP punkter i
forbindelse med fremmedlegemer, udpeget i HACCP
producerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokaler i den nye fabrik samt lager herunder
pakning af 25 kg poser og 22,7 kg poser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for pesticider, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for rengøringsprcedurer i
forbindelse med produktion, OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Vejledt generelt om reglerne for registrering af væsentlige
ændringer ved Fødevarestyrelsen, før denne aktivitet
påbegyndes, f.eks. straks registrering som importør fra 3.
lande, hvis virksomheden fremadrettet ønsker at importere fra
3. lande. Vejledt herunder om krav til udarbejdelse af
egenkontrol og risikoanalyse for import fra 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
certificerede kvalitetsstyringssystem er dækkende, herunder
sporbarhed hvilket sker på dato, patch og leverandør.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
tilbagetrækningsprocedure af fødevarekontaktmateriale - papir
pose med kapacitet på 25 kg og 22,7 kg, OK.
Virksomheden har et internt kvalitetssystem der sikre at deres
tilbagetrækningsprocedure bliver testet internt 3 gange årligt.
Virksomheden har mundtligt gennemgået deres
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tilbagetrækningsprocedure og forevist den skriftlige procedurer tilbagetrækningsprocedure, som foregår på
batch nr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Papir pose med kapacitet på 25 kg og 22,7 kg, OK.
Virksomheden oplyser der ikke er plast på inderside af poser, OK.


